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Deutz F3L1011F

ALGEMENE INFORMATIE

PUMPED UP AND READY TO FLOW

ID

Merk

Type

Opbouw
Brandstof

Ledig gewicht
Vermogen in kW
Vermogen in pk
Lengte

Breedte

Hoogte

24P00127
Deutz
F3L1011F
Motoren equipment
Diesel
350 kg

17

23

120 cm
80 cm
130 cm

TECHNISCHE INFORMATIE

Hobbs
QUARTZ

2034.2
0

BESCHRIJVING

Goed werkende Deutz F3L1011F 17 kW-1500 Rpm loopt
goed 4200 draaiuren uitstekend

geschikt als ruil motor mocht een revisie van uw huidige niet
meer mogelijk zijn.

Bel om mail gerust voor extra informatie.

Gewicht: 350 kg
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